2023年 12月吉日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記期日を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間中のレンタル対応についてご不明な点がございましたら、担当営業までお気軽にお

問合せください。

 休業期間中は大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

年始は 1月 5日(金)より通常営業とさせていただきます。

以上

〒104-0061 東京都中央区銀座 1-19-7 JRE 銀座一丁目イーストビル 7 階

本           社  TEL：03-5524-5011 FAX：03-5524-5012

〒564-0062 大阪府吹田市垂水町 3-16-29 山本ビル

大 阪 支 店  TEL：06-6387-3131 FAX：06-6387-3132

〒104-0041 東京都中央区新富 1-1-5 新中央ビル

銀 座 ハ ー ド セ ン タ ー  TEL：03-3551-1795 FAX：03-3551-1721

〒332-0005 埼玉県川口市新井町 14-5

川 口 ハ ー ド セ ン タ ー  TEL：048-225-1521 FAX：048-223-6509

～ 年末年始休業日のお知らせ ～

2023年 12月 29日(金) ～ 2024年 1月 4日(木)

※お貸出し窓口も休業となります。